大同市煤炭清洁高效利用研究所
关于 2021 年春节放假的通知

所属各部门：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2020〕27 号）精神，现将研究所 2021 年春节放

假安排通知如下：

2 月 11 日至 17 日放假调休，共 7 天。2 月 7 日（星期日）、

2 月 20 日（星期六）上班。

请各部门妥善安排工作，按照研究所要求提前对本部门进

行一次安全卫生检查，完成门窗、电源关闭工作。并对职工进

行安全教育，发现隐患及时整改。综合管理部将于节前组织检

查，届时，请各部门分管安全工作的负责人协助、配合检查。

放假期间，值班人员要认真履行职责，妥善处置有关情况（具

体值班安排见附件）。

附件：《研究所 2021 年春节假期值班表》

综合管理部

2021 年 2 月 2 日